hunc perus hunc commentarium novulum promissum, &  
quoddam minus, quàm quaedam alia prouisa, & maiora,  
cum maiori numerus proponi debeant, iuxta iura, cum  
suis glossis pro linguarum habitis, & Cardinalis S. Sixti,  
& S. Thomae, quae sunt, quae postquam honeste quidem  
donari, sed non exigi, & si et in ratio excusandi, quae multa  
sunt tamen ob circumstantias personarum, temporum, lo-  
corum, & alia frequenter postponi debent, & minores ha-  
beri iuxta iura, & S. Thomam, & si vult circumstantias  
quas non excusari nunc referre, tunc aderent, ob quae  
Hispana verba optantur Latine praedicta, & postponere  
maiora, minusque, solutionemque debitorum auctori  
donationi honesta.

## SECUNDVM PRAELVDIVM.

### SUMMARY.

1. Iuris verba lesa ac iniuria retardanda.
2. Silencium velle Latinarum.